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Službeni rezultati
 

KUMITE | Pojedinačno | 7-8m-28 - Cicibani 0-0 godina
1. Luka Medved KK LEPOGLAVA

2. Vid Tkalec Karate klub Akademija Koprivnica

3. Borna Taradi KK Globus

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 7-8m-36 - Cicibani 0-0 godina
1. Vito Cerovčec KK Ivanec

2.   

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 7-8m+36 - Cicibani 0-0 godina
1. Nikola Galunić KK LEPOGLAVA

2. Noa Križaić KK Globus

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 7-8f-33 - Cicibanke 0-0 godina
1. Tonka Panić KK Globus

2. Lucija Kovačić KK Globus

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 7-8f+33 - Cicibanke 0-0 godina
1. Tea Zagorec KK Ivanec

2.   

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 9-10m-31 - Mlađi Učenici 0-0 godina
1. Viktor Galunić KK LEPOGLAVA

2. Mihael Jembrih KK LEPOGLAVA

3. Izak Hontić KK Podravka

3. Josip Juras KK Globus

KUMITE | Pojedinačno | 9-10m-35 - Mlađi Učenici 0-0 godina
1. Filip Cestar Karate klub Akademija Koprivnica

2. Jakov Košutić KK Konjščina

3. Toma Benić KK Podravka

3.   
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KUMITE | Pojedinačno | 9-10m-43 - Mlađi Učenici 0-0 godina
1. Dario Halamek KK Ivanec

2. Rino Alihodžić KK Podravka

3. Marko Svrtan KK Konjščina

3. Lukas Strmecki Karate klub Akademija Koprivnica

KUMITE | Pojedinačno | 9-10m+43 - Mlađi Učenici 0-0 godina
1. Martin Dolar KK Globus

2. Patrik Krajina KK Podravka

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 9-10f-31 - Mlađe učenice 0-0 godina
1. Tonka Panić KK Globus

2. Lucija Kovačić KK Globus

3. Dora Čehulić KK Konjščina

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 9-10f-35 - Mlađe učenice 0-0 godina
1. Mara Brnadić KK Globus

2. Lana Medved KK LEPOGLAVA

3. Tea Zagorec KK Ivanec

3. Alea Picek KK Konjščina

KUMITE | Pojedinačno | 9-10f-43 - Mlađe učenice 0-0 godina
1. Dalia Šestak KK Globus

2. Eli Kolaćko KK Klenovnik

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 11-12m-34 - Učenici 0-0 godina
1. Benjamin Benč KK Globus

2. Adian Božić SKK Muraken

3. Jakov Košutić KK Konjščina

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 11-12m-39 - Učenici 0-0 godina
1. Leon Novak KK Globus

2. Filip Cestar Karate klub Akademija Koprivnica

3. David Kustec SKK Muraken

3. Adam Vugrinec SKK Muraken

KUMITE | Pojedinačno | 11-12m-44 - Učenici 0-0 godina
1. Lukas Strmecki Karate klub Akademija Koprivnica

2. Filip Branković Karate klub Akademija Koprivnica

3. Emil Blagus KK Mihovil
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3. Petar Brgles KK Ivanec

KUMITE | Pojedinačno | 11-12m-49 - Učenici 0-0 godina
1. Teo Mandić Karate klub Akademija Koprivnica

2. Jan Kovač KK Međimurje

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 11-12m-54 - Učenici 0-0 godina
1. Petar Brgles KK Ivanec

2. Jan Topolnjak KK Međimurje

3. Noa Knežević KK Podravka

3. Natko Balaž SKK Muraken

KUMITE | Pojedinačno | 11-12m+54 - Učenici 0-0 godina
1. Ivan Blaško KK Klenovnik

2. Vito Odlak SKK Muraken

3. Tin Dragosavljević Karate klub Akademija Koprivnica

3. Jan Mošmondor KK LEPOGLAVA

KUMITE | Pojedinačno | 11-12f-39 - Učenice 0-0 godina
1. Petra Čiček KK Konjščina

2. Asja Kihas KK Ivanec

3. Hana Horvat KK Mihovil

3. Eli Kolaćko KK Klenovnik

KUMITE | Pojedinačno | 11-12f-44 - Učenice 0-0 godina
1. Dalia Šestak KK Globus

2. Hana Kraš KK Ivanec

3. Nika Brleković KK Konjščina

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 11-12f-54 - Učenice 0-0 godina
1. Tesa Balog KK Globus

2.   

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 13-14m-39 - Mlađi kadeti 0-0 godina
1. Lukas Vlahović KK SKrivski Termal

2. Martin Medved KK Mihovil

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 13-14m-44 - Mlađi kadeti 0-0 godina
1. Evan Novak KK Globus

2. Mihael Evačić KK Klenovnik
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3. Rafael Okreša SKK Muraken

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 13-14m-64 - Mlađi kadeti 0-0 godina
1. Bartol Trnski KK Podravka

2.   

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 13-14m+69 - Mlađi kadeti 0-0 godina
1. David Bermanec KK Globus

2. Martin Željezić KK LEPOGLAVA

3. Damjan Biškup KK Ivanec

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 13-14f-39 - Mlađe kadetkinje 0-0 godina
1. Petra Čiček KK Konjščina

2. Asja Kihas KK Ivanec

3. Lea Berljak KK Mihovil

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 13-14f-54 - Mlađe kadetkinje 0-0 godina
1. Zara Horvat KK Mihovil

2.   

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | 13-14f-64 - Mlađe kadetkinje 0-0 godina
1. Esther Pavičić KK SKrivski Termal

2. Jana Božić KK Konjščina

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | Cm-52 - Kadeti 14-15 godina
1. Evan Novak KK Globus

2. Mihael Evačić KK Klenovnik

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | Cm+70 - Kadeti 14-15 godina
1. David Bermanec KK Globus

2. Luka Medved KK Mihovil

3. Maksim Mlinarić SKK Muraken

3. Ivan Frančić SKK Muraken

KUMITE | Pojedinačno | Cf-61 - Kadetkinje 14-15 godina
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1. Esther Pavičić KK SKrivski Termal
2. Jana Božić KK Konjščina

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | Jm-76 - Juniori 16-17 godina
1. David Hoblaj SKK Muraken

2. Luka Medved KK Mihovil

3. Leo Šobak KK Klenovnik

3.   

KUMITE | Pojedinačno | Jf-53 - Juniorke 16-17 godina
1. Laura Kujundžić KK SKrivski Termal

2. Marisa Funda KK LEPOGLAVA

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | Jf-59 - Juniorke 16-17 godina
1. Ines Kokotec KK Klenovnik

2. Petra Lisak KK Konjščina

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | Jf-66 - Juniorke 16-17 godina
1. Ines Kokotec KK Klenovnik

2. Tara Lesjak KK Međimurje

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | U21f-61 - Ml.seniorke 18-20 godina
1. Ines Kokotec KK Klenovnik

2. Laura Kujundžić KK SKrivski Termal

3.   

3.   

KUMITE | Pojedinačno | Sm-84 - Seniori 18-99 godina
1. Patrick Premužić KK Klenovnik

2.   

3.   

3.   

KATA | Pojedinačno | 6f-K - Mini Cicibanke 0-0 godina
1. Janja Cestar Karate klub Akademija Koprivnica

2. Leona Sitar Karate klub Akademija Koprivnica

3. Freja Simić Meznarić KK Ivanec

3.   
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KATA | Pojedinačno | 7m-K - Mlađi Cicibani 0-0 godina
1. Luka Medved KK LEPOGLAVA

2.   

3.   

3.   

KATA | Pojedinačno | 7m-KB - Mlađi Cicibani 0-0 godina
1. Damjan Denac KK Antun i Ivan Kukuljević

2.   

3.   

3.   

KATA | Pojedinačno | 7f-K - Mlađe Cicibanke 0-0 godina
1. Tena Bačanek KK Konjščina

2. Korina Košutić KK Konjščina

3.   

3.   

KATA | Pojedinačno | 7f-KB - Mlađe Cicibanke 0-0 godina
1. Sofija Šandor KK Podravka

2. Lora Barać KK Podravka

3. Janja Cestar Karate klub Akademija Koprivnica

3. Tesa Novak KK Klenovnik

KATA | Pojedinačno | 8m-KB - Cicibani kate 0-0 godina
1. Vito Cerovčec KK Ivanec

2. Noa Kraš KK Klenovnik

3.   

3.   

KATA | Pojedinačno | 8f-KB - Cicibanke kate 0-0 godina
1. Tea Zagorec KK Ivanec

2. Tesa Novak KK Klenovnik

3. Mia Erdec KK LEPOGLAVA

3.   

KATA | Pojedinačno | 9m-KB - Mini Učenici 0-0 godina
1. Alex Kočet KK Klenovnik

2. Erik Denac KK Antun i Ivan Kukuljević

3. Juraj Mikulčić KK Konjščina

3. Vito Cerovčec KK Ivanec

KATA | Pojedinačno | 9f-KB - Mini Učenice 0-0 godina
1. Sofia Hontić KK Podravka

2. Tessa Sedlanić KK Podravka

3. Leona Putarek KK Ivanec
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3. Danijela Ognjen Karate klub Bilogora

KATA | Pojedinačno | 10m-K - Mlađi Učenici kate 0-0 godina
1. Erik Zajec KK SKrivski Termal

2. Dario Halamek KK Ivanec

3. Marko Svrtan KK Konjščina

3.   

KATA | Pojedinačno | 10m-KB - Mlađi Učenici kate 0-0 godina
1. Erik Denac KK Antun i Ivan Kukuljević

2. Alex Kočet KK Klenovnik

3. Tomislav Liber KK Antun i Ivan Kukuljević

3. Juraj Mikulčić KK Konjščina

KATA | Pojedinačno | 10f-K - Mlađe Učenice kate 0-0 godina
1. Alea Picek KK Konjščina

2. Lana Medved KK LEPOGLAVA

3.   

3.   

KATA | Pojedinačno | 10f-KB - Mlađe Učenice kate 0-0 godina
1. Lana Medved KK LEPOGLAVA

2. Eli Kolaćko KK Klenovnik

3. Helena Magdalenić KK Globus

3. Leona Putarek KK Ivanec

KATA | Pojedinačno | 11m-K - Učenici kate 0-0 godina
1. Erik Zajec KK SKrivski Termal

2. Petar Brgles KK Ivanec

3. Borna Feketija Karate klub Bilogora

3.   

KATA | Pojedinačno | 11m-KB - Učenici kate 0-0 godina
1. Mihael Jalšovečki KK Klenovnik

2. Dario Halamek KK Ivanec

3. Ivano Trupković KK SKrivski Termal

3. Ivan Blaško KK Klenovnik

KATA | Pojedinačno | 11f-K - Učenice kate 0-0 godina
1. Hana Kraš KK Ivanec

2. Anja Malinović KK Antun i Ivan Kukuljević

3. Eva Biškup KK LEPOGLAVA

3.   

KATA | Pojedinačno | 11f-KB - Učenice kate 0-0 godina
1. Karla Šagi Karate centar Šenkovec

2. Taša Zimić KK SKrivski Termal
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3. Laura Medvedec KK Antun i Ivan Kukuljević

3. Bela Kontrec KK Antun i Ivan Kukuljević

KATA | Pojedinačno | 12m-K - Stariji učenici 0-0 godina
1. Petar Brgles KK Ivanec

2. Vanja Zorc KK Konjščina

3. Borna Feketija Karate klub Bilogora

3. Leo Jakopić KK Međimurje

KATA | Pojedinačno | 12m-KB - Stariji učenici 0-0 godina
1. Mauro Gajnik Karate centar Šenkovec

2. Mihael Jalšovečki KK Klenovnik

3. Patrik Krznar KK Ivanec

3. Ivan Blaško KK Klenovnik

KATA | Pojedinačno | 12f-K - Starije Učenice 0-0 godina
1. Stela Kolak KK Zen

2. Anja Malinović KK Antun i Ivan Kukuljević

3. Nika Brleković KK Konjščina

3.   

KATA | Pojedinačno | 12f-KB - Starije Učenice 0-0 godina
1. Karla Šagi Karate centar Šenkovec

2. Ana Lukić Karate centar Šenkovec

3. Taša Zimić KK SKrivski Termal

3. Bela Kontrec KK Antun i Ivan Kukuljević

KATA | Pojedinačno | 13m-K - Mini kadeti 0-0 godina
1. Lukas Vlahović KK SKrivski Termal

2. Leo Pilizzari KK SKrivski Termal

3. Vanja Zorc KK Konjščina

3.   

KATA | Pojedinačno | 13m-KB - Mini kadeti 0-0 godina
1. Mauro Gajnik Karate centar Šenkovec

2. Rafael Okreša SKK Muraken

3. Mihael Evačić KK Klenovnik

3.   

KATA | Pojedinačno | 13f-K - Mini Kadetkinje 0-0 godina
1. Mia Sabol Karate centar Šenkovec

2. Rafaela Marija Begović KK Koprivnica

3. Klara Ondrašek KK Konjščina

3. Ena Čičin-Mašansker KK Podravka

KATA | Pojedinačno | 13f-KB - Mini Kadetkinje 0-0 godina
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1. Viktoria Kiš Karate klub Bilogora
2. Renata Bradarić Karate klub Bilogora

3. Ana Lukić Karate centar Šenkovec

3. Lorena Brljačić Karate klub Bilogora

KATA | Pojedinačno | 14m-K - Mlađi kadeti kate 0-0 godina
1. Matija Trupković KK SKrivski Termal

2. Leon Vacka KK SKrivski Termal

3.   

3.   

KATA | Pojedinačno | 14m-KB - Mlađi kadeti kate 0-0 godina
1. Mihael Evačić KK Klenovnik

2. David Bermanec KK Globus

3.   

3.   

KATA | Pojedinačno | 14f-K - Mlađe Kadetkinje kate 0-0 godina
1. Mia Sabol Karate centar Šenkovec

2. Nika Fajt KK Zen

3. Tena Pintarić KK SKrivski Termal

3. Tea Piljak KK Podravka

KATA | Pojedinačno | 14f-KB - Mlađe Kadetkinje kate 0-0 godina
1. Katja Zadravec KK Antun i Ivan Kukuljević

2. Renata Bradarić Karate klub Bilogora

3. Viktoria Kiš Karate klub Bilogora

3. Lorena Brljačić Karate klub Bilogora

KATA | Pojedinačno | Cm-K - Kadeti 14-15 godina
1. Matija Trupković KK SKrivski Termal

2. Leon Vacka KK SKrivski Termal

3. Ivan Mesarić SKK Muraken

3.   

KATA | Pojedinačno | Cf-K - Kadetkinje 14-15 godina
1. Mia Sabol Karate centar Šenkovec

2. Katja Zadravec KK Antun i Ivan Kukuljević

3. Marisa Funda KK LEPOGLAVA

3.   

KATA | Pojedinačno | Jm-K - Juniori 16-17 godina
1. Leon Kovar KK SKrivski Termal

2. Niko Šagi Karate centar Šenkovec

3. Leo Šobak KK Klenovnik

3. Karlo Haludek Karate centar Šenkovec
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KATA | Pojedinačno | U21m-K - Ml.seniori 18-20 godina
1. Niko Šagi Karate centar Šenkovec

2. Karlo Haludek Karate centar Šenkovec

3.   

3.   

KATA | Ekipno | 7-8f-KT - Cicibanke 0-0 godina
1. kk Konjščina KK Konjščina

2. Klenovnik KK Klenovnik

3.   

3.   

KATA | Ekipno | 9-10m-KT - Mlađi Učenici 0-0 godina
1. KK Ivanec KK Ivanec

2. Klenovnik KK Klenovnik

3.   

3.   

KATA | Ekipno | 13-14f-KT - Mlađe kadetkinje 0-0 godina
1. Ml kadetkinje Karate klub Bilogora

2. Podravka KK Podravka

3.   

3.   
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